

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท งาน	อาคาร	แบบ ปร.5
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ขยายเปลี่ยนท่อส่งน้ำระบบประปาหมู่บ้าน	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 1 ต.เม็ญราย อ.พญาเม็ญราย จ.เชียงราย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง เทศบาลตำบลพญาเม็ญราย	
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	1	แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	582,662.72	1.3091	762,763.77	
	เงื่อนไข FACTOR - F 1.3091				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)..7.....%				
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			762,763.77	
	คิดเพียง			762,763.77	
	ตัวหนังสือ	เจ็ดแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมจิตร พรหมไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกัศริน อินไชยยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพงศกร เรือนสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขยายเปลี่ยนท่อส่งน้ำระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 1 ต.เมืองราย อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพญาเม็งราย

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานดินชุด/ถมดิน	150	ลบ.ม.	-	-	112.00	16,800.00	16,800.00	บัญชีค่าแรง 7.135
1.2	งานทุบรีดคอนกรีต	364	เมตร	-	-	70.00	25,480.00	25,480.00	บัญชีค่าแรง 7.135
1.3	ทรายรองพื้น	66	ลบ.ม.	560.75	37,009.50	104.00	6,864.00	43,873.50	บัญชีค่าแรง 7.135
1.4	งานคอนกรีต 240 ksc	20	ลบ.ม.	1,950.00	39,000.00	327.00	6,540.00	45,540.00	บัญชีค่าแรง 7.135
1.5	ท่อ PVC.ขนาด 2 " ชั้น 13.5	22.00	ท่อน	291.59	6,414.98	-	-	6,414.98	ราคาพาณิชย์จังหวัด
1.6	ข้องอ 90° ขนาด 2 นิ้ว	48.00	ตัว	34.12	1,637.76	-	-	1,637.76	ราคาพาณิชย์จังหวัด
1.7	ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	12.00	ตัว	22.43	269.16	-	-	269.16	ราคาพาณิชย์จังหวัด
1.8	สามทาง 2 นิ้ว	1.00	ตัว	48.13	48.13	-	-	48.13	ราคาพาณิชย์จังหวัด
1.9	ประตุน้ำ บอลลวาล์ว PVC ขนาด 2 นิ้ว	12.00	ตัว	210.00	2,520.00	-	-	2,520.00	สิบลบาท
1.10	ฝาครอบ PVC 4 หุน	57.00	ตัว	5.00	285.00	-	-	285.00	สิบลบาท
1.11	ท่อ PVC.ขนาด 3 " ชั้น 13.5	510.00	ท่อน	672.90	343,179.00	-	-	343,179.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด
1.12	สามทาง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	12.00	ตัว	220.00	2,640.00	-	-	2,640.00	สิบลบาท
1.13	ข้อต่อตรง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	90.00	90.00	-	-	90.00	สิบลบาท
1.14	สามทาง 3 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	59.00	ตัว	103.00	6,077.00	-	-	6,077.00	สิบลบาท
1.15	ข้องอ 90° ขนาด 3 นิ้ว	38.00	ตัว	96.26	3,657.88	-	-	3,657.88	ราคาพาณิชย์จังหวัด
1.16	ประตุน้ำ บอลลวาล์ว PVC ขนาด 3 นิ้ว	7.00	ตัว	620.00	4,340.00	-	-	4,340.00	สิบลบาท
1.17	ข้อต่อตรง 3 นิ้ว	511.00	ตัว	59.81	30,562.91	-	-	30,562.91	ราคาพาณิชย์จังหวัด

1.18	ท่อ PVC.ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	85.00	ท่อน	52.34	4,448.90	-	-	4,448.90	ราคาพาณิชย์จังหวัด
1.19	ค่าแรงวางท่อประปาขนาด 3 นิ้ว	510.00	ท่อน	-	-	75.00	38,250.00	38,250.00	บัญชีค่าแรง 135
1.20	ฝาครอบ PVC 3 นิ้ว	3.00	ตัว	80.00	240.00	-	-	240.00	สิบราคา
1.21	น้ำยาประสานท่อ PVC 250 กรัม	50.00	กระป๋อง	126.17	6,308.50	-	-	6,308.50	ราคาพาณิชย์จังหวัด
	รวมงานวางท่อ				488,728.72		93,934.00	582,662.72	